
Concours Club de Tir St-Gaudinois

CLUB DE TIR ST-GAUDINOIS  du 04/09/2021 au 05/09/2021

Nombre de tireurs engagés :

Arbitrage: BISCAÏNO Jean-François - PONS Sébastien -

Bénévoles: ADELLE David - RAZES Camille - DIMEUR Régis - ARNAUD Bernard - SWIADKIEWICZ Serge - ATTARD Claude - CHIAMENTO
Michel - GORRINDO Fabrice - LEROY Alain - MONTOYA Marcel - BARTHET Laurent - DEJEAN Gilbert - BONZOM Régis - FOCH Dominique -

93

Nombre de Clubs représentés : 22

Nombre de tirs enregistrés : 132

Classement 10M

100 -   Pistolet 10M

N°Licence Total MClubNom Prénom Q

Benjamin Fille

82722766 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 174LIBES Lola1 60 61 53 0 0 0

Cadet Fille

82558045 SOCIETE DE TIR DE PAMIERS 503CAMPOS Eléa1 82 84 81 81 88 87

Junior Fille

82685020 TIR SPORTIF FENOUILLET 514MATEO Marie-Amélie1 86 88 88 83 83 86

Dame 1

82478772 Societe de Tir de Lons 535BRENN Marjolaine1 92 92 87 89 89 86

82772146 TIR SPORTIF FENOUILLET 421GAUTHIER Nathalie2 64 64 78 77 64 74

03030731 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 380RAZES Camille3 69 70 65 60 53 63

Dame 2

82596892 Ste Catalane de Tir St-Cyprien 514ESCANDE Nathalie1 84 88 89 88 85 80

03393283 TIR SPORTIF FENOUILLET 510RONCATO Christine2 83 89 79 85 85 89

82540614 TIR EN PAYS COUSERANS 447CLAVERIE Laure3 72 76 75 77 71 76

Dame 3

03312774 PLAISANCE TIR SPORTIF 338BERGARA Marie-Rose1 83 85 86 84 0 0

03114999 CERCLE DES TIREURS GASCONS 330LABEDAN Jacqueline2 81 82 81 86 0 0

03289561 38 SP TIR SPORTIF MÉRENVIELLOIS 302CASTELBOU Viviane3 68 75 76 83 0 0

Sénior 1

03441747 TIR SPORTIF FENOUILLET 545RONCATO Jean-Noël1 91 95 88 91 92 88

82620991 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 524LIBES Arnaud2 87 85 87 90 85 90

02598861 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 515PONS Sébastien3 87 86 90 81 88 83

02887269 SOCIETE DE TIR DE PAMIERS 509CAMPOS Guillaume4 82 81 83 85 86 92

82772139 TIR SPORTIF FENOUILLET 480SANS Pierre5 82 82 78 79 75 84

82615005 LES ARTILLEURS GASCONS 468ARNOUX Jean-Baptiste6 81 80 85 76 66 80

Sénior 2
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100 -   Pistolet 10M

N°Licence Total MClubNom Prénom Q

82679692 CERCLE DES TIREURS GASCONS 546CROUZIER Didier1 92 94 88 89 87 96

82545336 TIR SPORTIF FENOUILLET 542LASSAGNE Alain2 88 93 89 93 91 88

03127759 Societe de Tir de Lons 526BROUARD Thierry3 89 86 88 88 91 84

02598954 38 SP TIR SPORTIF MÉRENVIELLOIS 520LANGHINRICHS Eric4 84 82 89 90 85 90

82510321 LES ARTILLEURS GASCONS 513MENA Sébastien5 85 84 88 83 89 84

82682013 CAHORS TIR SPORTIF 497COUDRAY Gilles6 82 86 85 81 78 85

82615664 Les Francs Tireurs de Mont 496LASCARAY Thierry7 79 87 83 88 80 79

82793941 Les Francs Tireurs de Mont 495STEPHANY Pascal8 81 82 84 87 81 80

82712139 CIBLE DE L'ADOUR 490PEDEDIEU Christian9 84 78 81 83 84 80

82545799 LES ARTILLEURS GASCONS 489ALVES DUARTE Toni10 77 82 78 84 87 81

82722428 TIR CLUB LOURDAIS 480LARGEAU Guy11 77 85 82 79 74 83

82499407 ASSOC. DES TIREURS MONTALBAN 479ESCANDE Franck12 74 79 88 80 74 84

03302820 Les Francs Tireurs de Mont 475DUNOGUIEZ Jean-Luc13 85 73 84 83 79 71

03289561 CIBLE TARBES PYRENEES 469BLON Christian14 84 76 73 80 77 79

Sénior 3

03262932 ASSOC. DES TIREURS MONTALBAN 533CARIA César1 85 90 89 92 86 91

00509223 Societe de Tir de Lons 528PELLIER Michel2 87 90 86 85 91 89

82563172 SOCIETE DE TIR DE PAMIERS 522MILLET François3 87 90 87 83 87 88

02887268 SOCIETE DE TIR DE PAMIERS 511CAMPOS Alain4 85 84 87 82 85 88

03271438 Societe de Tir de Lons 511PORTALIS Jean-Christophe5 79 86 91 83 86 86

03289561 38 SP TIR SPORTIF MÉRENVIELLOIS 511BRASSEAU Francis6 89 85 82 86 86 83

82730580 Societe de Tir de Lons 504MAZOU Jean-Marc7 84 88 81 82 84 85

03374817 Societe de Tir de Lons 503SAINT JEAN Michel8 76 84 86 90 84 83

82576816 CAHORS TIR SPORTIF 492SAMARANCH Ramon9 81 75 81 85 85 85

00711837 TIR CLUB LOURDAIS 481IGUACEL Bernard10 83 78 79 75 86 80

03289561 38 SP TIR SPORTIF MÉRENVIELLOIS 476CASTELBOU Serge11 83 82 75 78 79 79

82700516 Societe de Tir de Lons 461SCHLAIFER Daniel12 74 69 82 69 83 84

82749826 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 432DIMEUR Régis13 68 70 63 73 76 82

45 tireurs    Pistolet 10M

104 -   Carabine 10M

N°Licence Total MClubNom Prénom Q

Benjamin Garçon

82714085 TIR CIBLE STADE RUTHENOIS 272.9CALMELS Enzo1 87.5 95.9 89.5 0.0 0.0 0.0

82623139 PLAISANCE TIR SPORTIF 257.8LACOUTERIE  Charles2 82.4 89.0 86.4 0.0 0.0 0.0

03289561 38 SP TIR SPORTIF MÉRENVIELLOIS 102.9LACAZE Bastien3 28.9 20.2 53.8 0.0 0.0 0.0

Benjamin Fille

82670170 TIR EN PAYS COUSERANS 258.7CLAVERIE Léa1 80.4 87.7 90.6 0.0 0.0 0.0

82722766 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 219.5LIBES Lola2 78.5 77.4 63.6 0.0 0.0 0.0
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Minime Fille

03289561 38 SP TIR SPORTIF MÉRENVIELLOIS 185.4LACAZE Léonie1 45.0 44.9 55.4 40.1 0.0 0.0

Cadet Fille

82644660 Societe de Tir de Lons 602.5BASUYAUX Bélinda1 99.1 101.3 102.8 96.7 101.9 100.7

82545334 TIR SPORTIF FENOUILLET 590.9LASSAGNE-BERTRAND Maëlys2 102.6 100.5 95.3 99.7 93.4 99.4

Junior Fille

03289561 CIBLE TARBES PYRENEES 496.9BLON Mathilde1 82.4 85.9 83.3 85.1 80.9 79.3

Cadet Garçon

82615774 TIR CLUB LOURDAIS 604.1DUHAGON Thibault1 100.0 100.5 101.3 100.5 102.2 99.6

82504497 LES ISARDS DE BIGORRE 597.8VINUALES Théo2 97.6 98.6 99.9 101.3 100.5 99.9

Junior Garçon

82496924 TIR SPORTIF FENOUILLET 594.0CAHUZAC Florian1 101.6 94.4 101.2 99.9 101.2 95.7

82602905 TIREURS ET ARQUEBUSIERS ARMA 577.5BERGER Léo2 97.3 95.3 96.6 99.7 96.4 92.2

Dame 1

02507907 CIBLE DE L'ADOUR 570.7AMARDHEIL Anne-Gaëlle1 97.7 96.0 94.2 95.8 96.3 90.7

03289561 38 SP TIR SPORTIF MÉRENVIELLOIS 454.6LACAZE Céline2 88.9 69.3 68.3 66.1 79.6 82.4

Dame 2

02765732 TIR CLUB LOURDAIS 573.5BATS Sandrine1 93.9 93.8 96.6 92.7 98.8 97.7

Dame 3

82593596 TIR CLUB LOURDAIS 306.0POPOT Claudine1 86.8 81.9 65.5 71.8 0.0 0.0

Sénior 1

02810577 CIBLE DE L'ADOUR 591.3AMARDHEIL Eric1 96.2 101.4 96.9 100.0 98.2 98.6

Sénior 2

00711930 TIR CLUB LOURDAIS 569.4IGUACEL Marc1 95.8 97.8 94.2 93.3 95.7 92.6

82700997 Societe de Tir de Lons 546.2BASUYAUX Christophe2 87.7 94.1 88.1 89.2 91.5 95.6

03289561 38 SP TIR SPORTIF MÉRENVIELLOIS 333.5LACAZE Christophe3 45.1 51.6 49.8 66.3 56.8 63.9

Sénior 3

00074286 Societe de Tir de Lons 578.8LARROZE Alain1 97.7 96.3 97.1 90.5 95.6 101.6

03289561 CIBLE FIGEACOISE 565.5MOLNE Jacques2 96.9 95.3 92.9 92.0 97.4 91.0

02991116 Societe de Tir de Lons 539.8BRENN Jacques3 90.3 83.2 88.2 94.6 91.6 91.9

02874848 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 527.0BISCAINO Jean-François4 91.6 84.5 86.7 92.7 85.5 86.0

82451975 TIR EN PAYS COUSERANS 428.6SANMARTIN Christian5 78.7 68.7 74.5 60.0 68.6 78.1

26 tireurs    Carabine 10M
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Classement 25M / 50M

250 -   Pistolet Standard 25M

N°Licence Total MClubNom Prénom Q

Junior Garçon

03289561 TIR EN PAYS COUSERANS 537CLAVERIE Enzo1 93 93 86 92 87 86

Sénior 1

03245915 SOCIETE DE TIR DE PAMIERS 489CALMON Benoît1 85 87 87 83 67 80

82802466 SOCIETE DE TIR DU PAYS D'OLMES 459JEANNOT Edouard Fils2 83 84 66 83 73 70

82620991 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 376LIBES Arnaud3 77 82 54 57 32 74

Sénior 2

02129632 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 541DUCLOS Jean-Philippe1 95 91 92 94 85 84

03289561 TIR EN PAYS COUSERANS 503CLAVERIE Frédéric2 83 94 88 81 76 81

02625093 SOCIETE DE TIR DU PAYS D'OLMES 487GUILHEMAT Dominique3 82 86 80 78 84 77

03289561 SOCIETE DE TIR DU PAYS D'OLMES 477TANGIS Serge4 81 77 89 80 71 79

03127759 Societe de Tir de Lons 473BROUARD Thierry5 88 80 77 74 75 79

02610154 Les Francs Tireurs de Mont 441DOS SANTOS José6 76 73 78 69 70 75

Sénior 3

00509223 Societe de Tir de Lons 491PELLIER Michel1 93 86 84 76 71 81

02582064 SOCIETE DE TIR DU PAYS D'OLMES 428ANGLADE Michel2 65 66 70 78 73 76

00711763 SOCIETE DE TIR DU PAYS D'OLMES 413BORDENAVE Christian3 68 52 71 78 84 60

03289561 CIBLE TARBES PYRENEES 379BOUDOU Patrick4 77 67 55 68 56 56

14 tireurs    Pistolet Standard 25M

252 -   Pistolet Sport 25M

N°Licence Total MClubNom Prénom Q

Junior Garçon

03289561 TIR EN PAYS COUSERANS 572CLAVERIE Enzo1 95 97 95 93 99 93

Dame 1

82478772 Societe de Tir de Lons 495BRENN Marjolaine1 82 83 89 83 79 79

Dame 2

82596892 Ste Catalane de Tir St-Cyprien 483ESCANDE Nathalie1 80 85 82 78 71 87

Sénior 1

03289561 SOCIETE DE TIR DE PAMIERS 539CALMON Benoît1 92 83 87 92 91 94

82802466 SOCIETE DE TIR DU PAYS D'OLMES 479JEANNOT Edouard Fils2 85 83 89 60 83 79

82620991 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 459LIBES Arnaud3 90 77 90 79 55 68

03373891 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 452VINCENT David4 74 76 75 85 76 66

Sénior 2

02129632 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 548DUCLOS Jean-Philippe1 93 92 94 93 89 87

03289561 TIR EN PAYS COUSERANS 543CLAVERIE Frédéric2 88 95 89 91 87 93

03127759 Societe de Tir de Lons 534BROUARD Thierry3 94 78 88 89 93 92

03289561 SOCIETE DE TIR DU PAYS D'OLMES 533TANGIS Serge4 86 84 93 90 92 88

03289561 38 SP TIR SPORTIF MÉRENVIELLOIS 512LANGHINRICHS Eric5 90 83 87 86 79 87
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252 -   Pistolet Sport 25M

N°Licence Total MClubNom Prénom Q

03289561 38 SP TIR SPORTIF MÉRENVIELLOIS 507ESTRUCH Philippe6 87 80 89 81 90 80

02625093 SOCIETE DE TIR DU PAYS D'OLMES 504GUILHEMAT Dominique7 79 78 84 82 87 94

02610154 Les Francs Tireurs de Mont 494DOS SANTOS José8 76 83 82 83 79 91

82615664 Les Francs Tireurs de Mont 408LASCARAY Thierry9 76 79 89 51 40 73

03114662 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 407BARTHET Laurent10 61 61 68 78 63 76

03302820 Les Francs Tireurs de Mont 372DUNOGUIEZ Jean-Luc11 50 66 59 69 70 58

Sénior 3

00509223 Societe de Tir de Lons 495PELLIER Michel1 87 86 85 75 78 84

02582064 SOCIETE DE TIR DU PAYS D'OLMES 448ANGLADE Michel2 74 62 69 83 85 75

02625088 SOCIETE DE TIR DU PAYS D'OLMES 433SAINT-SERNIN André3 79 75 80 84 35 80

03289561 CIBLE TARBES PYRENEES 413BOUDOU Patrick4 82 79 67 68 40 77

00711763 SOCIETE DE TIR DU PAYS D'OLMES 413BORDENAVE Christian5 74 64 73 65 68 69

03289561 TIR EN PAYS COUSERANS 217SANMARTIN Christian6 51 53 49 0 19 45

24 tireurs    Pistolet Sport 25M

251 -   Pistolet Percussion Centrale

N°Licence Total MClubNom Prénom Q

Junior Garçon

82458218 TIR EN PAYS COUSERANS 552CLAVERIE Enzo1 89 94 94 94 92 89

Sénior 1

82470037 LES ISARDS DE BIGORRE 270FANZUTTI Luca1 72 69 72 57 0 0

Sénior 2

82467006 TIR EN PAYS COUSERANS 562CLAVERIE Frédéric1 93 98 96 91 92 92

82491924 SOCIETE DE TIR DU PAYS D'OLMES 532JEANNOT Edouard2 94 91 88 91 89 79

03289561 38 SP TIR SPORTIF MÉRENVIELLOIS 508LANGHINRICHS Eric3 81 88 83 88 82 86

02610154 Les Francs Tireurs de Mont 477DOS SANTOS José4 79 82 80 89 76 71

Sénior 3

82576816 CAHORS TIR SPORTIF 452SAMARANCH Ramon1 78 80 82 64 63 85

02355659 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 439DEJEAN Gilbert2 80 82 68 64 71 74

8 tireurs    Pistolet Percussion Centrale

500 -   Pistolet 50M

N°Licence Total MClubNom Prénom Q

Sénior 1

82620991 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 456LIBES Arnaud1 78 80 85 65 71 77

02765825 Tir Sportif Cote d'Argent 92VIGNAU Jean-Jacques2 51 41 0 0 0 0

Sénior 2

03127759 Societe de Tir de Lons 473BROUARD Thierry1 68 78 85 71 81 90

82722428 TIR CLUB LOURDAIS 286LARGEAU Guy2 47 37 60 66 67 9

03289561 CIBLE TARBES PYRENEES 210BLON Christian3 36 31 40 43 47 13

Sénior 3
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500 -   Pistolet 50M

N°Licence Total MClubNom Prénom Q

03271438 Societe de Tir de Lons 498PORTALIS Jean-Christophe1 77 81 83 80 84 93

03262932 ASSOC. DES TIREURS MONTALBAN 467CARIA César2 72 79 85 70 75 86

02765405 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 466BREGEAT Bernard3 73 72 87 68 78 88

00974911 CERCLE DES TIREURS GASCONS 444GRANGE Gérard4 62 73 86 70 70 83

9 tireurs    Pistolet 50M

501 -   Carabine 60 Balles Couche

N°Licence Total MClubNom Prénom Q

Cadet Garçon

82504497 LES ISARDS DE BIGORRE 582.8VINUALES Théo1 97.3 94.4 99.4 100.1 95.2 96.4

Junior Garçon

82496924 TIR SPORTIF FENOUILLET 564.6CAHUZAC Florian1 92.2 90.9 98.9 95.7 92.4 94.5

Sénior 3

00299641 PLAISANCE TIR SPORTIF 599.8BERGARA Daniel1 100.1 97.8 98.8 101.4 101.8 99.9

03289561 CIBLE FIGEACOISE 589.0MOLNE Jacques2 94.1 99.9 97.3 99.0 100.3 98.4

03427284 ASSOC. DES TIREURS MONTALBAN 581.5GOMES Claude3 95.9 97.7 98.6 97.6 96.5 95.2

02765405 CLUB DE TIR SAINT-GAUDINOIS 496.2BREGEAT Bernard4 94.4 90.3 97.7 86.7 91.4 35.7

6 tireurs    Carabine 60 Balles Couche
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Nombre de tirs 10M-----------------------------------------------
Nombre de tirs 25/50M-------------------------------------------

71
61

Nombre total de tirs  toutes disciplines confondues: 132

Arbitrage: BISCAÏNO Jean-François - PONS Sébastien -
Bénévoles: ADELLE David - RAZES Camille - DIMEUR Régis - ARNAUD Bernard - SWIADKIEWICZ Serge - ATTARD
Claude - CHIAMENTO Michel - GORRINDO Fabrice - LEROY Alain - MONTOYA Marcel - BARTHET Laurent - DEJEAN
Gilbert - BONZOM Régis - FOCH Dominique -
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